ПЕТРОПАВЛОВСК – КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» декабря 2025 года № 1/1

г. Петропавловск-Камчатский

Об избрании счетной комиссии для проведения тайного голосования
по кандидатурам на должности заместителя председателя и секретаря

Петропавловск-Камчатской городской территориальной
избирательной комиссии

В соответствии с пунктом 8 статьи 10 Закона Камчатского края
«О территориальных избирательных комиссиях в Камчатском крае»
Петропавловск-Камчатская городская территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:

Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по
кандидатурам на должности заместителя председателя и секретаря Петропавловск-
Камчатской городской территориальной избирательной комиссии.

1. Варблане Е.Ю.;

2. Ковыршина Е.А.;

3. Павлова Ю.В.

Председатель
Петропавловск-Камчатской
городской территориальной
избирательной комиссии О.Ю. Трохинина

Секретарь
Петропавловск-Камчатской
городской территориальной
избирательной комиссии Н.В. Колодий

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ